
 

 

UCHWAŁA NR IV/27/2015 

RADY GMINY ŁĄCK 

z dnia 31 marca 2015 r. 

w sprawie określenia kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego  

do przedszkoli publicznych prowadzonych przez gminę oraz określenia dokumentów  

do potwierdzenia tych kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2013 poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 20 c ust. 4 i 6 w związku z art. 20 zf pkt 1 ustawy 

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn. Dz. U. z 2004, Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada 

Gminy Łąck uchwala co następuje: 

§ 1. Określić kryteria drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych prowadzo-

nych przez Gminę Łąck, dokumenty potwierdzające spełnienie tych kryteriów oraz liczbę punktów możliwych 

do uzyskania, w następujący sposób: 

Kryterium 

 

Wartość  

kryterium 

w punktach 

Dokumenty 

potwierdzające kryterium 

Aktywność zawodowa obojga rodziców/ nauka w trybie 

dziennym 

8 Oświadczenie rodzica/ opiekuna 

prawnego 

Rodzice deklarują pobyt dziecka ponad 5 godz. obję-

tych realizacją podstawy programowej 

1 pkt za każdą 

godzinę 

Oświadczenie rodzica/ opiekuna 

prawnego 

Rodzic/rodzice dziecka jest/ są zameldowany/ni na 

terenie Gminy Łąck 

5 Oświadczenie rodzica/ opiekuna 

prawnego 

Do Samorządowego Przedszkola w Łącku uczęszcza 

rodzeństwo kandydata 

3 Oświadczenie rodzica/ opiekuna 

prawnego 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łąck. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

inż. Lech Drohomirecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 maja 2015 r.

Poz. 4604


		2015-05-19T14:39:36+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




